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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU1 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/01/12

 701982 ROMANO LORENZO2 PICCOLO TEATRO MILANO09/07/12

 700190 CAFIERO GIORGIO3 SCHERMA BRESSO26/03/12

 699436 MOLTENI ALESSANDRO4 LIBERTAS SALO BRESCIA08/08/13

 710558 AIME UMBERTO5 LIBERTAS SALO BRESCIA07/08/13

 690841 LAURI GIANLUIGI6 SCHERMA BRESSO13/01/13

 699740 FERRARI RICCARDO7 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI10/11/12

 704702 MAROTTA DAVIDE8 FENCING DIFFERENT21/02/12

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO9 SCHERMA MONZA26/12/12

 704310 GOMARASCA FEDERICO10 NUOVO  AMBROSIANO07/10/12

 709367 IMBRICI NICOLO'11 Scherma DOC ASD05/03/12

 712398 TOMASI PIERO12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO10/10/13

 715880 LI GIORGIO13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE10/02/13

 704267 MEDA GIORGIO14 SCHERMA DESIO19/05/12

 717226 BRUNO ANDREA15 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA13/01/12

 710258 CHIODA LORENZO16 CLUB SCHERMA LEONESSA13/11/13

 694350 CIAMPOLI ACHILLE17 SCHERMA MONZA07/05/12

 699610 BRIOSCHI EDOARDO18 SCHERMA DESIO14/01/13

 711234 ANSALDO SAMUELE19 SCHERMA MONZA19/01/12

 709368 ARRIGHI FEDERICO20 Scherma DOC ASD06/02/13

 704104 INCORVAIA DAVIDE21 SCHERMA DESIO15/02/13

 715004 TELLAROLI FABIO22 CLUB SCHERMA LEONESSA20/03/12

 715202 NEGRONI NICOLÒ23 ADDA SCHERMA01/10/13

 698215 PUGGIONI NOE'24 ADDA SCHERMA21/03/12

 721883 BUNIATO RICCARDO25 FENCING DIFFERENT23/07/13

 713792 BELLONI GABRIELE26 ADDA SCHERMA21/07/13

 709371 FONTANA PIETRO27 ADDA SCHERMA10/07/13

 716390 RODONDI LORENZO28 CLUB SCHERMA LEONESSA04/02/12

 708109 SORBETTI DIEGO29 SCHERMA MONZA15/04/13
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FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

 -

ARRIGHI FEDER - VADOC (Rovellasca)

LI GIORGIO - VAGAL (Cardano al Campo)

CIAMPOLI ACHI - MBMOZ (Monza)

CHIODA LORENZ - BSLEO (Brescia)

BUNIATO RICCA - MIDIF (Gorgonzola)

MAROTTA DAVID - MIDIF (Gorgonzola)

FERRARI RICCA - VRBEN (Verona)

RODONDI LOREN - BSLEO (Brescia)

NEGRONI NICOL - MIADD (Truccazzano)

GOMARASCA FED - MIAMB (Milano)

IMBRICI NICOL - VADOC (Rovellasca)

TELLAROLI FAB - BSLEO (Brescia)

SORBETTI DIEG - MBMOZ (Monza)

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)

LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

 -

MEDA GIORGIO - MIDES (Desio)

ANSALDO SAMUE - MBMOZ (Monza)

BRIOSCHI EDOA - MIDES (Desio)

BRUNO ANDREA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FONTANA PIETR - MIADD (Truccazzano)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

BELLONI GABRI - MIADD (Truccazzano)

PUGGIONI NOE' - MIADD (Truccazzano)

ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

TOMASI PIERO - VIMAL (Malo)

INCORVAIA DAV - MIDES (Desio)

 -

AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU TOCHI Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 690841 LAURI GIANLUIGI MIBRE Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  5

 710558 AIME UMBERTO BSSAL Qualificato 1,00  18  25  7 2  2

 700190 CAFIERO GIORGIO MIBRE Qualificato 1,00  18  20  2 4 4  4

 699740 FERRARI RICCARDO VRBEN Qualificato 0,80  14  22  8 5 5  2

 699436 MOLTENI ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,80  12  21  9 6 6  3

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,80  12  20  8 7 7  5

 704702 MAROTTA DAVIDE MIDIF Qualificato 0,80  10  23  13 8 8  1

 694350 CIAMPOLI ACHILLE MBMOZ Qualificato 0,75  10  17  7 9 9  4

 701982 ROMANO LORENZO MIPIT Qualificato 0,60  9  22  13 10 10  3

 699610 BRIOSCHI EDOARDO MIDES Qualificato 0,60  3  18  15 11 11  5

 704310 GOMARASCA FEDERICO MIAMB Qualificato 0,60  1  19  18 12 12  1

 709367 IMBRICI NICOLO' VADOC Qualificato 0,60  1  15  14 13 13  2

 711234 ANSALDO SAMUELE MBMOZ Qualificato 0,60  0  16  16 14 14  3

 712398 TOMASI PIERO VIMAL Qualificato 0,40 -1  15  16 15 15  1

 715880 LI GIORGIO VAGAL Qualificato 0,40 -2  15  17 16 16  3

 709368 ARRIGHI FEDERICO VADOC Qualificato 0,40 -6  14  20 17 17  5

 704104 INCORVAIA DAVIDE MIDES Qualificato 0,40 -7  13  20 18 18  3

 704267 MEDA GIORGIO MIDES Qualificato 0,25 -7  8  15 19 19  4

 715004 TELLAROLI FABIO BSLEO Qualificato 0,25 -9  9  18 20 20  4

 715202 NEGRONI NICOLÒ MIADD Qualificato 0,25 -12  5  17 21 21  4

 717226 BRUNO ANDREA BOZIN Qualificato 0,20 -7  13  20 22 22  2

 698215 PUGGIONI NOE' MIADD Qualificato 0,20 -10  14  24 23 23  5

 710258 CHIODA LORENZO BSLEO Qualificato 0,20 -11  10  21 24 24  1

 721883 BUNIATO RICCARDO MIDIF Qualificato 0,20 -11  8  19 25 25  2

 713792 BELLONI GABRIELE MIADD Qualificato 0,20 -12  10  22 26 26  3

 709371 FONTANA PIETRO MIADD Qualificato 0,20 -15  8  23 27 27  2

 716390 RODONDI LORENZO BSLEO Qualificato 0,00 -17  8  25 28 28  5

 708109 SORBETTI DIEGO MBMOZ Qualificato 0,00 -20  5  25 29 29  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GOMARASCA FEDERICO 704310 1 V V 3 V  0,600  1  19MIAMB

 2 FORNERIS FRANCESCO LOU 681615 V V V V V  1,000  21  25TOCHI

 3 CHIODA LORENZO 710258 3 0 V 2 0  0,200 -11  10BSLEO

 4 SORBETTI DIEGO 708109 2 0 1 1 1  0,000 -20  5MBMOZ

 5 MAROTTA DAVIDE 704702 V 3 V V V  0,800  10  23MIDIF

 6 TOMASI PIERO 712398 3 0 V V 2  0,400 -1  15VIMAL

 2Girone N.

 1 BRUNO ANDREA 717226 3 3 1 2 v4  0,200 -7  13BOZIN

 2 IMBRICI NICOLO' 709367 V V 0 0 V  0,600  1  15VADOC

 3 FONTANA PIETRO 709371 V 1 0 2 0  0,200 -15  8MIADD

 4 FERRARI RICCARDO 699740 V V V 2 V  0,800  14  22VRBEN

 5 AIME UMBERTO 710558 V V V V V  1,000  18  25BSSAL

 6 BUNIATO RICCARDO 721883 0 0 V 2 1  0,200 -11  8MIDIF

 3Girone N.

 1 BELLONI GABRIELE 713792 2 V 0 2 1  0,200 -12  10MIADD

 2 ANSALDO SAMUELE 711234 V 1 V 0 V  0,600  0  16MBMOZ

 3 INCORVAIA DAVIDE 704104 2 V V 0 1  0,400 -7  13MIDES

 4 ROMANO LORENZO 701982 V 3 4 V V  0,600  9  22MIPIT

 5 MOLTENI ALESSANDRO 699436 V V V 1 V  0,800  12  21BSSAL

 6 LI GIORGIO 715880 V 1 V 2 2  0,400 -2  15VAGAL

 4Girone N.

 1 TELLAROLI FABIO 715004 2 2 0 V  0,250 -9  9BSLEO

 2 CIAMPOLI ACHILLE 694350 V V 2 V  0,750  10  17MBMOZ

 3 NEGRONI NICOLÒ 715202 V 0 0 0  0,250 -12  5MIADD

 4 CAFIERO GIORGIO 700190 V V V V  1,000  18  20MIBRE

 5 MEDA GIORGIO 704267 3 0 V 0  0,250 -7  8MIDES

 5Girone N.

 1 PUGGIONI NOE' 698215 1 0 V 4 4  0,200 -10  14MIADD

 2 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 V 1 V V v4  0,800  12  20MBMOZ

 3 LAURI GIANLUIGI 690841 V V V V V  1,000  18  25MIBRE

 4 RODONDI LORENZO 716390 4 1 1 1 1  0,000 -17  8BSLEO

 5 ARRIGHI FEDERICO 709368 V 0 3 V 1  0,400 -6  14VADOC

 6 BRIOSCHI EDOARDO 699610 V 1 2 V V  0,600  3  18MIDES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

17:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FORNERIS FRANCESCO LOU 21/01/12  681615 61 TOCHISI

AIME UMBERTO 07/08/13  710558 72 BSSALSI

MOLTENI ALESSANDRO 08/08/13  699436 83 BSSALSI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12  700190 164 MIBRESI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13  690841 305 MIBRESI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 476 MBMOZSI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12  694350 527 MBMOZSI

ROMANO LORENZO 09/07/12  701982 648 MIPITSI

FERRARI RICCARDO 10/11/12  699740 659 VRBENSI

TOMASI PIERO 10/10/13  712398 6710 VIMALSI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12  704702 7711 MIDIFSI

BRUNO ANDREA 13/01/12  717226 8612 BOZINSI

LI GIORGIO 10/02/13  715880 9313 VAGALSI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13  715202 9414 MIADDSI

BRIOSCHI EDOARDO 14/01/13  699610 10315 MIDESSI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13  709368 10416 VADOCSI

MEDA GIORGIO 19/05/12  704267 12017 MIDESSI

BELLONI GABRIELE 21/07/13  713792 12118 MIADDSI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12  709367 12219 VADOCSI

BUNIATO RICCARDO 23/07/13  721883 12720 MIDIFSI

SORBETTI DIEGO 15/04/13  708109 13021 MBMOZSI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12  704310 13622 MIAMBSI

PUGGIONI NOE' 21/03/12  698215 14423 MIADDSI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12  711234 14824 MBMOZSI

FONTANA PIETRO 10/07/13  709371 15425 MIADDSI

INCORVAIA DAVIDE 15/02/13  704104 15526 MIDESSI

TELLAROLI FABIO 20/03/12  715004 16327 BSLEOSI

RODONDI LORENZO 04/02/12  716390 20428 BSLEOSI

CHIODA LORENZO 13/11/13  710258 9.99929 BSLEOSI
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17:27Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRUNO ANDREA 13/01/12 717226  86BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CHIODA LORENZO 13/11/13 710258  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

RODONDI LORENZO 04/02/12 716390  204SI

TELLAROLI FABIO 20/03/12 715004  163SI

AIME UMBERTO 07/08/13 710558  7BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

MOLTENI ALESSANDRO 08/08/13 699436  8SI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12 711234  148MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  47SI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12 694350  52SI

SORBETTI DIEGO 15/04/13 708109  130SI

BELLONI GABRIELE 21/07/13 713792  121MIADD-ADDA SCHERMA SI

FONTANA PIETRO 10/07/13 709371  154SI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13 715202  94SI

PUGGIONI NOE' 21/03/12 698215  144SI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12 704310  136MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12 700190  16MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13 690841  30SI

BRIOSCHI EDOARDO 14/01/13 699610  103MIDES-SCHERMA DESIO SI

INCORVAIA DAVIDE 15/02/13 704104  155SI

MEDA GIORGIO 19/05/12 704267  120SI

BUNIATO RICCARDO 23/07/13 721883  127MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12 704702  77SI

ROMANO LORENZO 09/07/12 701982  64MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

FORNERIS FRANCESCO LO 21/01/12 681615  6TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13 709368  104VADOC-Scherma DOC ASD SI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12 709367  122SI

LI GIORGIO 10/02/13 715880  93VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

TOMASI PIERO 10/10/13 712398  67VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

FERRARI RICCARDO 10/11/12 699740  65VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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